Республикæ Цæгат Ирыстон-Алани

ДЗÆУДЖЫХЪÆУЫ САХАРЫ

БЫНÆТТОН ХИУЫНАФФÆЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ
ТОВАРТÆ ÆЛХÆНЫНЫ

ÆМÆ УÆЙКÆНЫНЫ

УПРАВЛЕНИ
	[image: image1.jpg]

	Республика Северная Осетия-Алания

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

 г. ВЛАДИКАВКАЗА

УПРАВЛЕНИЕ

ПО ЗАКУПКАМ И ТОРГАМ

362040, РСО-Алания, г. Владикавказ, пл. Штыба, 2

Тел.: (8672) 55-00-27

На № __________ от ___________

От_____________ № ___________

Руководителю ООО «Владдорстрой»
УВЕДОМЛЕНИЕ

Уполномоченный орган по размещению заказа Управление по закупкам и торгам уведомляет Вас о том, что на основании пункта 13 ст.37 ФЗ № 94 и протокола рассмотрения на участие в открытом аукционе № 18а-09, Вы являетесь единственным участником и в течение трех дней мы передадим проект контракта.

С уважением,

зам. начальника управления

по закупкам и торгам                                                                                                                         А. Бзаев